
UCHWAŁA Nr i / 1/2018 
Zarządu Międzygminnego Związku Komunalnego 

z siedzibą w Parczewie 
z dnia 16 lutego 2018 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku
za 2017 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 73a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Zarząd Międzygminnego Związku Komunalnego z 
siedzibą w Parczewie uchwala, co następuje:

§1
Przyjąć i przedłożyć Zgromadzeniu Związku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie 
sprawozdanie z wykonania planu finansowego Związku za 2017 rok stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§3
Uchwała i sprawozdanie podlegają ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

rtzwpdniczący Zarodu 
2.

Ireneusz Dem tan tuk

C/t neU z*
y ^ ^ ° b ro w o l$ k ( /


